Руководителю отдела образования администрации Каширского муниципального района

Т.В. Сапкиной
_______________________________

_________________________________

(Ф.И.О.)

проживающего (ей) по адресу:

_________________________________

_________________________________

паспорт: серия _______№___________

кем и когда выдан:_________________

_________________________________

_________________________________

Тел:______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас дать разрешение на снятие (перевод) денежных средств размере ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________,

хранящихся в филиале №____________со счета №_________________________, оформленного на имя__________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
Я,_____________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в предоставленных мною документах.

«___»________20___г.
_________________

подпись